

| Наименование            | Размер                                | Вес 1 м/шт (кг) | Ед. изм. | Цена за 1 тн | Цена за 1м (руб.) | Цена за 1шт (руб.) |
|-------------------------|---------------------------------------|-----------------|----------|--------------|-------------------|--------------------|
| Арматура 6 А500С        | 6м                                    | 0,228           | т        | 52 000,00    | 11,86             |                    |
| Арматура 8 А500С 11,7м  | 11,7м                                 | 0,405           | т        | 50 000,00    | 20,25             |                    |
| Арматура 10 А500С 11,7м | 11,7м                                 | 0,63            | т        | 49 000,00    | 30,87             |                    |
| Арматура 12 А500С 11,7м | 11,7м 1штх5,85м                       | 0,9             | т        | 46 000,00    | 41,40             |                    |
| Арматура 14 А500С       | 11,7м                                 | 1,22            | т        | 46 000,00    | 56,12             |                    |
| Арматура 16 А500С       | 11,7м 1штх5,85м 2штх4,5м<br>1штх1,75м | 1,62            | т        | 46 000,00    | 74,52             |                    |
| Арматура 20 А500С       | 11,7м                                 | 2,47            | т        | 45 000,00    | 111,15            |                    |
| Арматура 25 А500С       | 11,7м 1штх5,4м 1штх3м<br>1штх5,75м    | 4,01            | т        | 45 000,00    | 180,45            |                    |
| Арматура А1 6мм         | 6м                                    | 0,228           | т        | 53 000,00    | 12,08             |                    |
| Арматура А1 8мм         | 6м                                    | 0,405           | т        | 52 000,00    | 21,06             |                    |
| Арматура А1 10мм        | 6м                                    | 0,63            | т        | 51 000,00    | 32,13             |                    |
| Арматура А1 16мм        | 6м                                    | 1,6             | т        | 48 000,00    | 76,80             |                    |
| Арматура А1 18мм        | 6м                                    | 2,03            | т        | 48 000,00    | 97,44             |                    |
| Балка 10 12м            | 12м                                   | 9,7             | т        | 62 300,00    | 604,31            |                    |
| Балка 12 Б1 12м         | 12м 1штх6,05м                         | 8,8             | т        | 67 300,00    | 592,24            |                    |
| Балка 14                | 12м                                   | 14,15           | т        | 67 000,00    | 948,05            |                    |
| Балка 16                | 12м                                   | 16,15           | т        | 57 000,00    | 920,55            |                    |
| Балка 16 Б1             | 6м-гнут                               | 12,86           | т        | 36 000,00    | 462,96            |                    |
| Балка 16 Б1 12м         | 12м 1штх6,05м                         | 13,35           | т        | 69 000,00    | 921,15            |                    |
| Балка 20 Б1             | 12м 1штх6,9м                          | 21,6            | т        | 60 500,00    | 1306,80           |                    |
| Балка 25 Б1             | 12м 1штх6,05м                         | 25,73           | т        | 60 500,00    | 1556,67           |                    |
| Балка 30 б/у            | 5,6м                                  | 33              | т        | 42 000,00    | 1386,00           |                    |
| Балка 30 Б1             | 12м 1штх6,05м                         | 32,26           | т        | 60 500,00    | 1951,73           |                    |
| Балка 30Ш1              | 12м 1штх3,85м                         | 56,8            | т        | 55 000,00    | 3124,00           |                    |
| Балка 35 Б1             | 12м 1штх6,05м                         | 42              | т        | 60 500,00    | 2541,00           |                    |
| Балка 36М               | 1штх9,5м 1штх1,56м                    | 57,9            | т        | 60 000,00    | 3474,00           |                    |
| Балка 40 Б1             | 12м 2шт х5,05м                        | 56,6            | т        | 59 000,00    | 3339,40           |                    |
| Катанка 6,5 лежалая     | 6м                                    | 0,28            | т        | 37 000,00    | 10,36             |                    |
| Квадрат 8 Ст3           | 6м 1штх3м                             | 0,53            | т        | 65 000,00    | 34,45             |                    |
| Квадрат 10 Ст3          | 6м                                    | 0,8             | т        | 52 000,00    | 41,60             |                    |
| Квадрат 12 Ст3          | 6м                                    | 1,15            | т        | 52 000,00    | 59,80             |                    |
| Квадрат 14 Ст3          | 5,9м                                  | 1,61            | т        | 52 000,00    | 83,72             |                    |
| Квадрат 14 Ст3          | 6м                                    | 1,61            | т        | 52 000,00    | 83,72             |                    |
| Квадрат 16 Ст3          | 5,9м 1штх3м                           | 2,05            | т        | 52 000,00    | 106,60            |                    |
| Квадрат 16 Ст3          | 6м                                    | 2,05            | т        | 52 000,00    | 106,60            |                    |
| Квадрат 20 Ст3          | 6м 1штх3м                             | 3,16            | т        | 52 000,00    | 164,32            |                    |
| Квадрат 25 Ст3          | 5,95м                                 | 4,91            | т        | 57 000,00    | 279,87            |                    |
| Квадрат 30 Ст3          | 5,85м 1штх3,85м                       | 7,07            | т        | 57 000,00    | 402,99            |                    |
| Круг 12 Ст3             | 6м                                    | 0,92            | т        | 48 000,00    | 44,16             |                    |
| Круг 14 Ст3 6м          | 6м 1штх3м                             | 1,22            | т        | 48 000,00    | 58,56             |                    |
| Круг 16 Ст3             | 6м                                    | 1,6             | т        | 48000        | 76,80             |                    |
| Круг 20 Ст3 6м          | 6м                                    | 2,5             | т        | 48 000,00    | 120,00            |                    |
| Круг 22 Ст3             | 6м                                    | 3,02            | т        | 48 000,00    | 144,96            |                    |
| Круг 24 Ст3             | 6м                                    | 3,57            | т        | 48 000,00    | 171,36            |                    |
| Круг 25 Ст3             | 6м                                    | 3,92            | т        | 48 000,00    | 188,16            |                    |
| Круг 30 Ст3             | 6м 1штх3м                             | 5,68            | т        | 48 000,00    | 272,64            |                    |
| Круг 32 ст3             | 4,55м                                 | 6,35            | т        | 48 000,00    | 304,80            |                    |
| Круг 32 ст3             | 5,6м                                  | 6,35            | т        | 48 000,00    | 304,80            |                    |
| Круг 32 ст3 6м          | 6м                                    | 6,35            | т        | 48 000,00    | 304,80            |                    |

|                           |               |        |   |            |          |           |
|---------------------------|---------------|--------|---|------------|----------|-----------|
| Круг 36 Ст3               | 6м            | 8,02   | т | 48 000,00  | 384,96   |           |
| Круг 40 Ст3               | 6м 1штх2,05м  | 10     | т | 48 000,00  | 480,00   |           |
| Круг 50 ст18ХГТ           | 5,7м          | 15,53  | т | 61 000,00  | 947,33   |           |
| Круг 50 Ст3               | 6м            | 15,42  | т | 48 000,00  | 740,16   |           |
| Круг 60 Ст3               | 6м            | 22,3   | т | 49 000,00  | 1092,70  |           |
| Круг 60 ст40Х             | 1штх1,96м     | 22,19  | т | 53 000,00  | 1176,07  |           |
| Круг 70 Ст3               | 5,7м 1штх2,7м | 30,21  | т | 49 000,00  | 1480,29  |           |
| Круг 90 Ст3               | 1штх1,75м     | 50     | т | 49 000,00  | 2450,00  |           |
| Круг 90 ст9ХС             | 1штх1м        | 54     | т | 175 000,00 | 9450,00  |           |
| Круг130 ст35              | 4м 1штх2,5м   | 104,2  | т | 49 500,00  | 5157,90  |           |
| Круг260 ст45              | 2,85м         | 416,57 | т | 71 100,00  | 29618,13 |           |
| Лист 1,5 Ст3              | 1,25х2,5      | 38     | т | 52 800,00  |          | 2 006,40  |
| Лист 1,5 Ст3 лежалый      | 1,25х2,5      | 38     | т | 44 000,00  |          | 1 672,00  |
| Лист 2 Ст3сп              | 1,25х2,5      | 51     | т | 49 500,00  |          | 2 524,50  |
| Лист 2,5 Ст3              | 1,25х2,5      | 64     | т | 49 500,00  |          | 3 168,00  |
| Лист 2,5 Ст3 лежалый      | 1,25х2,5      | 64     | т | 44 000,00  |          | 2 816,00  |
| Лист 3 Ст3 1,25х2,5       | 1,25х2,5      | 76     | т | 49 500,00  |          | 3 762,00  |
| Лист 4 Ст3                | 1,5х6         | 287    | т | 49 000,00  |          | 14 063,00 |
| Лист 4 Ст3 1,5х4,5        | 1,5х4,5       | 212    | т | 49 000,00  |          | 10 388,00 |
| Лист 5 Ст3                | 1,5х6         | 357    | т | 49 500,00  |          | 17 671,50 |
| Лист 6 Ст3                | 1,5х6         | 424    | т | 49 000,00  |          | 20 776,00 |
| Лист 6 ст3 1,5х2          | 1,5х2         | 141    | т | 49 000,00  |          | 6 909,00  |
| Лист 6 Ст3 1,5х3          | 1,5х3         | 212    | т | 49 000,00  |          | 10 388,00 |
| Лист 8 Ст3                | 1,5х6         | 565    | т | 49 000,00  |          | 27 685,00 |
| Лист 8 Ст3 1,5х0,5        | 1,5х0,5       | 47     | т | 49 000,00  |          | 2 303,00  |
| Лист 10 Ст3               | 1,5х6         | 714    | т | 49 000,00  |          | 34 986,00 |
| Лист 10 Ст3 1,5х0,2       | 1,5х0,2       | 24     | т | 49 000,00  |          | 1 176,00  |
| Лист 10 Ст3 1,5х1         | 1,5х1         | 118    | т | 49 000,00  |          | 5 782,00  |
| Лист 10 Ст3 1,5х4,5       | 1,5х4,5       | 534    | т | 49 000,00  |          | 26 166,00 |
| Лист 12 Ст3               | 1,5х6         | 848    | т | 49 000,00  |          | 41 552,00 |
| Лист 12 Ст3 1,5х5         | 1,5х5         | 707    | т | 49 000,00  |          | 34 643,00 |
| Лист 14 Ст3               | 1,5х6         | 994    | т | 50 500,00  |          | 50 197,00 |
| Лист 14 Ст3 1,5х4,5       | 1,5х4,5       | 746    | т | 49 700,00  |          | 37 076,20 |
| Лист 16 Ст3               | 1,5х6         | 1137   | т | 49 000,00  |          | 55 713,00 |
| Лист 20 Ст3               | 1,5х6         | 1420   | т | 50 500,00  |          | 71 710,00 |
| Лист 20 ст3 1,5х3         | 1,5х3         | 710    | т | 49 000,00  |          | 34 790,00 |
| Лист 25 ст3 1,5х1         | 1,5х1         | 296    | т | 51 400,00  |          | 15 214,40 |
| Лист 25 ст3 1,5х2         | 1,5х2         | 597    | т | 51 400,00  |          | 30 685,80 |
| Лист 30 ст3 1,5х1         | 1,5х1         | 357    | т | 51 400,00  |          | 18 349,80 |
| Лист оцин. 0,55мм         | 1,25х2,5      | 14     | т | 68 000,00  |          | 952,00    |
| Лист оцин. 0,55мм 1х2     | 1х2           | 9      | т | 68 000,00  |          | 612,00    |
| Лист оцин. 0,7мм          | 1,25х2,5      | 18     | т | 66 000,00  |          | 1 188,00  |
| Лист оцин. 0,7мм 1,25х2   | 1,25х2        | 14     | т | 73 000,00  |          | 1 022,00  |
| Лист оцин. 0,8мм          | 1,25х2,5      | 21     | т | 65500      |          | 1 375,50  |
| Лист оцин. 1,2мм 1,25х2   | 1,25х2        | 25     | т | 64 000,00  |          | 1 600,00  |
| Лист оцин. 1мм            | 1,25х2,5      | 26     | т | 65 000,00  |          | 1 690,00  |
| Лист оцин. 1мм лежалый    | 1,25х2,5      | 26     | т | 40 500,00  |          | 1 053,00  |
| Лист ПВХ 406              | 1х2,2         | 35     | т | 51 000,00  |          | 1 785,00  |
| Лист ПВХ 408              | 1,25х2,25     | 55     | т | 51 000,00  |          | 2 805,00  |
| Лист риф. 3 ромб          | 1,25х2,5      | 79     | т | 51 000,00  |          | 4 029,00  |
| Лист риф. 3 чечев         | 1,25х2,5      | 77     | т | 51 000,00  |          | 3 927,00  |
| Лист риф. 4 чечев 1,5х3   | 1,5х3         | 146    | т | 51 000,00  |          | 7 446,00  |
| Лист риф. 4 чечев 1,5х6   | 1,5х6         | 287    | т | 51 000,00  |          | 14 637,00 |
| Лист риф. 5 ромб 1,5х0,4  | 1,5х0,4       | 25     | т | 51 000,00  |          | 1 275,00  |
| Лист риф. 5 ромб 1,5х2,5  | 1,5х2,5       | 155    | т | 51 000,00  |          | 7 905,00  |
| Лист риф. 5 чечев 1,5х1,5 | 1,5х1,5       | 92     | т | 51 000,00  |          | 4 692,00  |

|   |                          |      |       |           |        |           |
|---|--------------------------|------|-------|-----------|--------|-----------|
| Лист риф. 5 чечев 1,5х6                           | 1,5х6                    | 368  | т     | 51 000,00 |        | 18 768,00 |
| Лист х/к 0,8мм Ст08пс                             | 1,25х2,5                 | 20   | т     | 57 500,00 |        | 1 150,00  |
| Лист х/к 1,2мм Ст08пс                             | 1,25х2,5                 | 30   | т     | 57 500,00 |        | 1 725,00  |
| Лист х/к 1,5мм Ст08пс                             | 1,25х2,5                 | 38   | т     | 57 500,00 |        | 2 185,00  |
| Лист х/к 1мм Ст08пс                               | 1,25х2,5                 | 25   | т     | 57 500,00 |        | 1 437,50  |
| Лист х/к 2мм Ст08пс                               | 1,25х2,5                 | 50   | т     | 57 500,00 |        | 2 875,00  |
| Лист х/к 3мм Ст08пс лежалый                       | 1,25х2,5                 | 76   | т     | 38 000,00 |        | 2 888,00  |
| Полоса 12х6                                       | 6м                       | 0,57 | т     | 65 000,00 | 37,05  |           |
| Полоса 20х4                                       | 6м                       | 0,63 | т     | 55 000,00 | 34,65  |           |
| Полоса 25х3                                       | 6м                       | 0,6  | т     | 59 500,00 | 35,70  |           |
| Полоса 25х4                                       | 6м 2штх4,6м              | 0,8  | т     | 55 000,00 | 44,00  |           |
| Полоса 30х4                                       | 6м                       | 0,94 | т     | 55 000,00 | 51,70  |           |
| Полоса 40х3                                       | 6м                       | 0,98 | т     | 68 000,00 | 66,64  |           |
| Полоса 40х4 6м                                    | 6м 1штх4,16м             | 1,26 | т     | 55000     | 69,30  |           |
| Полоса 40х5                                       | 5,9м                     | 1,62 | т     | 55 000,00 | 89,10  |           |
| Полоса 40х5                                       | 6м 3штх4,3м 4штх4м       | 1,62 | т     | 55 000,00 | 89,10  |           |
| Полоса 40х6                                       | 6м 1штх5м                | 1,9  | т     | 55 000,00 | 104,50 |           |
| Полоса 50х5                                       | 6м 1штх4м                | 1,98 | т     | 55 000,00 | 108,90 |           |
| Полоса 60х6                                       | 6м                       | 2,86 | т     | 55 000,00 | 157,30 |           |
| Полоса 60х8                                       | 6м                       | 3,85 | т     | 55 000,00 | 211,75 |           |
| Полоса 80х4                                       | 6м                       | 2,56 | т     | 55 000,00 | 140,80 |           |
| Полоса 80х6                                       | 5,9м                     | 3,8  | т     | 55 000,00 | 209,00 |           |
| Полоса 80х6                                       | 6м                       | 3,8  | т     | 55 000,00 | 209,00 |           |
| Полоса 80х8                                       | 5,85м 1штх5,4м 1штх3,86м | 5,03 | т     | 55 000,00 | 276,65 |           |
| Полоса 100х10                                     | 5,85м                    | 7,85 | т     | 57 000,00 | 447,45 |           |
| Полоса 100х8                                      | 5,85м                    | 6,28 | т     | 55 000,00 | 345,40 |           |
| Проволока 0,9мм пружинная                         | бухта=0,082тн            | 82   | т     | 75 100,00 |        | 6 158,20  |
| Проволока 1,2мм т/о В. С. ОК                      | бухта=0,105тн            | 105  | т     | 60 000,00 |        | 6 300,00  |
| Проволока 3 о/к отож                              | бухта=0,140тн            | 140  | т     | 58 000,00 |        | 8 120,00  |
| Проволока 4 о/к отож                              | бухта=0,120тн            | 120  | т     | 58 000,00 |        | 6 960,00  |
| Проволока 5 о/к отож                              | бухта=0,120тн            | 120  | т     | 54 000,00 |        | 6 480,00  |
| Проволока 6 о/к отожж                             | бухта=0,170тн            | 170  | т     | 49 500,00 |        | 8 415,00  |
| Проволока 6 о/к светлая ГОСТ 3282-74              | бухта=0,095тн            | 95   | т     | 50 100,00 |        | 4 759,50  |
| Проволока 6 ОК Т/О ГОСТ 3282-74                   | бухта=0,195тн            | 195  | т     | 55 000,00 |        | 10 725,00 |
| Профлист С44 0,7х1000х2500 Ral 1015               | 1х2,5                    | 0    | шт    | 1 400,00  |        | 1 400,00  |
| Профнастил С10 RAL 3003 0,5х1100х2000 красн.      | 1,1х2                    | 0    | шт    | 660,00    |        | 660,00    |
| Профнастил С10 RAL 3005 0,5х1100х2000 спелая вишн | 1,1х2                    | 0    | шт    | 660,00    |        | 660,00    |
| Профнастил С10 RAL 5005 0,5х1100х1800 син.        | 1,1х1,8                  | 0    | шт    | 600,00    |        | 600,00    |
| Профнастил С10 RAL 6005 0,5х1100х1800 зел.        | 1,1х1,8                  | 0    | шт    | 600,00    |        | 600,00    |
| Профнастил С10 RAL 8017 0,5х1100х2000 коричн.     | 1,1х2                    | 0    | шт    | 660,00    |        | 660,00    |
| Профнастил С20 RALL8017 0,5х1100х2000 шоколад     | 1,1х2                    | 0    | шт    | 660,00    |        | 660,00    |
| Профнастил С20 RALL8017 0,5х1100х2000 шоколад     | 1,1х2 гнут               | 0    | шт    | 660,00    |        | 660,00    |
| Профнастил С20 RAL3005 0,5х1100х2000спелая вишня  | 1,1х2 2шт гнут           | 0    | шт    | 500,00    |        | 500,00    |
| Профнастил С21 RAL 5005 0,5х1000х2550             | 1х2,55                   | 0    | пог.м | 410,00    |        | 410,00    |
| Профнастил С21 RAL 6005 0,5х1000х2000             | 1х2                      | 0    | шт    | 660,00    |        | 660,00    |
| Профнастил С21 RAL 7004 0,45х1000х4000            | 1х4                      | 0    | шт    | 1 500,00  |        | 1 500,00  |

|  |                           |         |            |          |          |
|--|---------------------------|---------|------------|----------|----------|
| Профнастил С8 RAL3005<br>0,4x1150x2000 вишня | 1,15x2                    | 0 шт    | 600,00     |          | 600,00   |
| Профнастил С8 RAL8017<br>0,5x1150x2000       | 1,15x2                    | 0 шт    | 720,00     |          | 720,00   |
| Профнастил оц. Н57 0,7x750x6000              | 0,75x6                    | 0 шт    | 2 520,00   |          | 2 520,00 |
| Профнастил оц. Н75 0,7x750x6000              | 0,75x6                    | 0 шт    | 2 700,00   |          | 2 700,00 |
| Профнастил оц. С 8 0,4x1150x2000             | 1,15x2                    | 0 шт    | 560,00     |          | 560,00   |
| Профнастил оц. С20 0,5x1100x2000             | 1,1x2                     | 0 шт    | 614,00     |          | 614,00   |
| Профнастил оц. С21 0,5x1000x2000             | 1x2                       | 0 шт    | 650,00     |          | 650,00   |
| Профнастил оц. С21 0,5x1000x6500             | 1x6,5                     | 0 шт    | 2 400,00   |          | 2 400,00 |
| Сетка сварная 100x100x4                      | 2x3 (вес 1шт=10кг)        | 0 м2    | 83,00      |          | 498,00   |
| Сетка сварная 50x50x3                        | 1x2                       | 0 м2    | 90,00      |          | 180,00   |
| Труба 15x2,8 вгп ГОСТ 3262-75                | 6м 1штx3м                 | 1,28 т  | 53 500,00  | 68,48    |          |
| 7,85м  | 7,85м 1штx4,85м 1штx2,85м | 1,28 т  | 53 500,00  | 68,48    |          |
| Труба 20x2,8 вгп ГОСТ3262-75 9м              | 9м 1штx6м                 | 1,66 т  | 51 500,00  | 85,49    |          |
| Труба 25x1,5 э/с                             | 6м                        | 0,87 т  | 60 000,00  | 52,20    |          |
| Труба 25x2,8 вгп                             | 10,5м                     | 2,12 т  | 50 500,00  | 107,06   |          |
| Труба 25x3,2 вгп оцин ГОСТ 3262-75           | 2м                        | 2,46 т  | 69 000,00  | 169,74   |          |
| Труба 32x1,2 э/с                             | 6м                        | 0,912 т | 59 500,00  | 54,26    |          |
| Труба 32x2 э/с                               | 6м 1штx3м                 | 1,49 т  | 57 000,00  | 84,93    |          |
| Труба 32x3,2 вгп                             | 6м                        | 3,09 т  | 50 500,00  | 156,05   |          |
| Труба 32x3,2 вгп ГОСТ 3262-75                | 10,5м                     | 3,09 т  | 50 500,00  | 156,05   |          |
| Труба 38x1,5 э/с                             | 6м 1штx3м                 | 1,36 т  | 63 000,00  | 85,68    |          |
| Труба 38x2 э/с                               | 6м 1штx3м                 | 1,79 т  | 57 000,00  | 102,03   |          |
| Труба 38x3 э/с                               | 3м                        | 2,59 т  | 52 000,00  | 134,68   |          |
| Труба 40x1,5 э/с                             | 6м                        | 1,42 т  | 60 500,00  | 85,91    |          |
| Труба 40x2 э/с                               | 6м                        | 1,88 т  | 56500      | 106,22   |          |
| Труба 40x3,5 вгп ГОСТ3262-75<br>10,5м        | 10,5м 1штx1м              | 3,84 т  | 49 500,00  | 190,08   |          |
| Труба 40x4 б/ш х/д                           | 1штx6,8м                  | 3,55 т  | 125 000,00 | 443,75   |          |
| Труба 50x3,5 вгп ГОСТ 3262-75                | 10,5м                     | 4,88 т  | 49 500,00  | 241,56   |          |
| Труба 51x1,5 э/с                             | 6м 1штx3м                 | 1,84 т  | 61500      | 113,16   |          |
| Труба 57x2 э/с                               | 6м                        | 2,72 т  | 54 000,00  | 146,88   |          |
| Труба 57x3,5 э/с ГОСТ 10704-91               | 10,5м 1штx5м 1штx4,5м     | 4,62 т  | 49 500,00  | 228,69   |          |
| Труба 76x3,5 э/с ГОСТ 10704-91               | 10,5м 1штx7,5м 1штx1,5м   | 6,26 т  | 49 500,00  | 309,87   |          |
| 12м  | 12м                       | 6,26 т  | 49 500,00  | 309,87   |          |
| Труба 89x3,5 э/с                             | 10,5м 1штx4,5м 1штx3м     | 7,38 т  | 49 500,00  | 365,31   |          |
| Труба 89x3,5 э/с 12м                         | 12м                       | 7,38 т  | 49 500,00  | 365,31   |          |
| Труба 102x4 э/с                              | 12м                       | 9,67 т  | 49 500,00  | 478,67   |          |
| Труба 108x3,5 э/с ГОСТ10704-91               | 10м                       | 9,02 т  | 49 500,00  | 446,49   |          |
| 10,5м  | 10,5м 1штx6,5м            | 9,02 т  | 49 500,00  | 446,49   |          |
| Труба 114x4,5 э/с                            | 12м                       | 12,17 т | 50 500,00  | 614,59   |          |
| Труба 121x12-159x8 б/у                       | 25,4м                     | т       | 25 000,00  |          |          |
| Труба 133x4 э/с                              | 12м 1штx6м 1штx2,5м       | 12,73 т | 49 500,00  | 630,14   |          |
| Труба 159x4 э/с                              | 12м 1штx3,55м             | 15,3 т  | 49 500,00  | 757,35   |          |
| Труба 219x5 э/с                              | 12м 1штx6м 1штx4,55м      | 26,39 т | 55 000,00  | 1451,45  |          |
| Труба 219x6 э/с                              | 12м                       | 31,52 т | 55 000,00  | 1733,60  |          |
| Труба 273x6 э/с ГОСТ 10705-80                | 11,8м                     | 39,51 т | 58 000,00  | 2291,58  |          |
| Труба 325x5 э/с                              | 11,59м                    | 39,46 т | 65 000,00  | 2564,90  |          |
| Труба 325x6 э/с                              | 1штx2,6м                  | 47,2 т  | 60 500,00  | 2855,60  |          |
| Труба 325x7 э/с                              | 12м 1штx3,45м             | 54,92 т | 58 000,00  | 3185,36  |          |
| Труба 720x8 э/с                              | 12,15м 11,92м             | 142 т   | 74 000,00  | 10508,00 |          |

|                               |                       |        |   |           |          |
|-------------------------------|-----------------------|--------|---|-----------|----------|
| Труба 720x9 э/с ГОСТ 10706    | 1штх8,3м              | 157,81 | т | 74 000,00 | 11677,94 |
| Труба 820x10 б/ш г/д лежал.   | 4,7м                  | 200    | т | 44 300,00 | 8860,00  |
| Труба проф. 10x10x1,5         | 6м 1штх3м             | 0,37   | т | 71 000,00 | 26,27    |
| Труба проф. 15x15x1,2 лежалая | 6м 1штх3м             | 0,57   | т | 57 000,00 | 32,49    |
| Труба проф. 15x15x1,5         | 6м 1штх3м             | 0,68   | т | 60 500,00 | 41,14    |
| Труба проф. 20x20x1,5         | 6м                    | 0,87   | т | 60 500,00 | 52,64    |
| Труба проф. 20x20x2           | 6м                    | 1,1    | т | 55 000,00 | 60,50    |
| Труба проф. 25x25x1,5         | 6м                    | 1,1    | т | 60 500,00 | 66,55    |
| Труба проф. 25x25x2           | 6м                    | 1,41   | т | 55 000,00 | 77,55    |
| Труба проф. 30x30x1,5 лежалая | 6м                    | 1,4    | т | 44 000,00 | 61,60    |
| Труба проф. 30x30x2           | 6м 1штх3м             | 1,71   | т | 52 000,00 | 88,92    |
| Труба проф. 30x30x3           | 6м                    | 2,45   | т | 54 500,00 | 133,53   |
| Труба проф. 40x20x0,8 лежалая | 6м                    | 0,75   | т | 60 500,00 | 45,38    |
| Труба проф. 40x20x1 лежалая   | 6м                    | 0,92   | т | 57 500,00 | 52,90    |
| Труба проф. 40x20x1,5         | 6м 1штх3м             | 1,34   | т | 57 000,00 | 76,38    |
| Труба проф. 40x20x2           | 6м 1штх4,35м          | 1,71   | т | 52 000,00 | 88,92    |
| Труба проф. 40x20x3           | 6м 1штх3м             | 2,46   | т | 52 000,00 | 127,92   |
| Труба проф. 40x25x1,5         | 6м 1штх2,5м           | 1,45   | т | 57 000,00 | 82,65    |
| Труба проф. 40x25x2           | 6м                    | 1,87   | т | 52 000,00 | 97,24    |
| Труба проф. 40x25x2 лежалая   | 6м 1штх2,8м 1штх1,75м | 1,87   | т | 43 000,00 | 80,41    |
| Труба проф. 40x25x3           | 6м 1штх3м             | 2,8    | т | 52 000,00 | 145,60   |
| Труба проф. 40x40x1,5         | 6м                    | 1,81   | т | 57 000,00 | 103,17   |
| Труба проф. 40x40x2           | 6м 1штх3м             | 2,35   | т | 52 000,00 | 122,20   |
| Труба проф. 40x40x3           | 6м                    | 3,38   | т | 48 000,00 | 162,24   |
| Труба проф. 40x40x4           | 6м 1штх3м             | 4,35   | т | 51 500,00 | 224,03   |
| Труба проф. 50x25x1,5 6м      | 6м                    | 1,72   | т | 57 000,00 | 98,04    |
| Труба проф. 50x25x2           | 6м                    | 2,24   | т | 52 000,00 | 116,48   |
| Труба проф. 50x25x3           | 6м                    | 3,16   | т | 52 000,00 | 164,32   |
| Труба проф. 50x40x3           | 6м                    | 3,98   | т | 47 000,00 | 187,06   |
| Труба проф. 50x40x3 гнутая    | 6м                    | 3,98   | т | 42 500,00 | 169,15   |
| Труба проф. 50x50x1,5         | 6м                    | 2,27   | т | 57 000,00 | 129,39   |
| Труба проф. 50x50x2           | 6м 1штх3м             | 3,01   | т | 52 000,00 | 156,52   |
| Труба проф. 50x50x3           | 6м 1штх3м             | 4,33   | т | 48 000,00 | 207,84   |
| Труба проф. 50x50x4           | 6м                    | 5,57   | т | 50 500,00 | 281,29   |
| Труба проф. 50x50x5           | 6м                    | 6,74   | т | 58 000,00 | 390,92   |
| Труба проф. 60x30x2           | 6м 1штх3м             | 2,7    | т | 52 000,00 | 140,40   |
| Труба проф. 60x30x2,5 лежалая | 6м                    | 3,3    | т | 47 700,00 | 157,41   |
| Труба проф. 60x30x3           | 6м                    | 3,85   | т | 48 000,00 | 184,80   |
| Труба проф. 60x40x2           | 6м 1штх3м             | 3,05   | т | 52 000,00 | 158,60   |
| Труба проф. 60x40x2 лежалая   | 6м 1штх2м 1штх1м      | 3,05   | т | 46 000,00 | 140,30   |
| Труба проф. 60x40x3           | 6м 1штх3м             | 4,32   | т | 48 000,00 | 207,36   |
| Труба проф. 60x40x4           | 6м 1штх3м             | 5,58   | т | 48 000,00 | 267,84   |
| Труба проф. 60x60x1,5         | 6м                    | 2,75   | т | 59 000,00 | 162,25   |
| Труба проф. 60x60x2           | 6м 1штх3м             | 3,61   | т | 52 000,00 | 187,72   |
| Труба проф. 60x60x2 гнут.     | 6м                    | 3,65   | т | 46 000,00 | 167,90   |
| Труба проф. 60x60x3           | 6м                    | 5,28   | т | 50 500,00 | 266,64   |
| Труба проф. 60x60x4           | 6м 1штх3м             | 6,84   | т | 48 000,00 | 328,32   |
| Труба проф. 60x60x5           | 6м                    | 8,32   | т | 52000     | 432,64   |
| Труба проф. 70x70x3           | 12м 1штх4м            | 6,2    | т | 51 000,00 | 316,20   |
| Труба проф. 70x70x4           | 12м 1штх5м            | 8      | т | 50 500,00 | 404,00   |
| Труба проф. 80x40x2 6м        | 6м                    | 3,61   | т | 52 000,00 | 187,72   |
| Труба проф. 80x40x3           | 6м 1штх3м             | 5,27   | т | 48 000,00 | 252,96   |
| Труба проф. 80x40x4           | 6м                    | 6,85   | т | 49000     | 335,65   |
| Труба проф. 80x40x4 лежалая   | 6м 1штх3м             | 6,85   | т | 44 700,00 | 306,20   |
| Труба проф. 80x60x2           | 12м                   | 4,25   | т | 52 000,00 | 221,00   |
| Труба проф. 80x60x3           | 12м                   | 6,2    | т | 48 000,00 | 297,60   |

|                              |                             |       |   |           |         |
|------------------------------|-----------------------------|-------|---|-----------|---------|
| Труба проф. 80x80x2 12м      | 12м 1штх10,55м 1штх6,05м    | 4,87  | т | 55 000,00 | 267,85  |
| Труба проф. 80x80x3 12м      | 12м 1штх6м 1штх4,05м 1штх3м | 7,15  | т | 48 000,00 | 343,20  |
| Труба проф. 80x80x4          | 12м 1штх8,05м 1штх6,05м     | 9,35  | т | 48 000,00 | 448,80  |
| Труба проф. 80x80x5          | 12м                         | 11,5  | т | 48 000,00 | 552,00  |
| Труба проф. 80x80x6          | 12м 1штх6,05м               | 13,52 | т | 48 000,00 | 648,96  |
| Труба проф. 100x100x3 ст.3   | 12м 1штх5м                  | 9,04  | т | 48 000,00 | 433,92  |
| Труба проф. 100x100x4 12м    | 12м 1штх6,05м               | 11,85 | т | 48 000,00 | 568,80  |
| Труба проф. 100x100x5        | 12м                         | 14,6  | т | 48 000,00 | 700,80  |
| Труба проф. 100x50x2 лежалая | 12м                         | 4,53  | т | 43 000,00 | 194,79  |
| Труба проф. 100x50x3         | 12м                         | 6,67  | т | 48 000,00 | 320,16  |
| Труба проф. 100x50x4         | 12м                         | 8,74  | т | 48 000,00 | 419,52  |
| Труба проф. 100x50x4 лежалая | 12м                         | 8,7   | т | 44 700,00 | 388,89  |
| Труба проф. 100x50x5         | 12м                         | 10,7  | т | 49500     | 529,65  |
| Труба проф. 100x60x4         | 12м                         | 9,35  | т | 51000     | 476,85  |
| Труба проф. 100x60x5         | 12м 1штх6,05м               | 11,6  | т | 50 500,00 | 585,80  |
| Труба проф. 120x120x3 12м    | 12м 1штх9,05м               | 10,92 | т | 48 000,00 | 524,16  |
| Труба проф. 120x120x4        | 12м                         | 14,4  | т | 48 000,00 | 691,20  |
| Труба проф. 120x120x5        | 12м                         | 17,74 | т | 48 000,00 | 851,52  |
| Труба проф. 120x60x4         | 12м                         | 13,3  | т | 48 000,00 | 638,40  |
| Труба проф. 120x60x5         | 12м                         | 13,62 | т | 50 500,00 | 687,81  |
| Труба проф. 140x100x4        | 12м 1штх6,05м               | 14,4  | т | 51 000,00 | 734,40  |
| Труба проф. 140x140x5        | 12м 1штх10,05м              | 20,9  | т | 50 000,00 | 1045,00 |
| Труба проф. 140x60x4         | 12м                         | 11,87 | т | 53 500,00 | 635,05  |
| Труба проф. 140x60x6         | 12м 1штх6м                  | 17,4  | т | 50 000,00 | 870,00  |
| Труба проф. 160x80x5         | 12м 1штх6м                  | 17,7  | т | 51 000,00 | 902,70  |
| Уголок 20x4                  | 6м                          | 1,18  | т | 65 000,00 | 76,70   |
| Уголок 25x3                  | 6м 1штх3м                   | 1,17  | т | 53 000,00 | 62,01   |
| Уголок 25x4 6м               | 6м                          | 1,5   | т | 50 000,00 | 75,00   |
| Уголок 32x3                  | 6м 1штх3м                   | 1,55  | т | 51 000,00 | 79,05   |
| Уголок 32x4 6м               | 6м                          | 1,94  | т | 50 000,00 | 97,00   |
| Уголок 35x4                  | 12м                         | 2,15  | т | 50 000,00 | 107,50  |
| Уголок 40x3                  | 6м 1штх4м                   | 1,88  | т | 53 000,00 | 99,64   |
| Уголок 40x4                  | 12м 1штх6м                  | 2,42  | т | 48 000,00 | 116,16  |
| Уголок 40x4 11,7м            | 11,7м 1штх0,8м              | 2,42  | т | 48 000,00 | 116,16  |
| Уголок 40x5                  | 12м 1штх2,05м               | 3     | т | 50 000,00 | 150,00  |
| Уголок 45x4                  | 12м                         | 2,82  | т | 48 000,00 | 135,36  |
| Уголок 45x4                  | 6м 1штх4,05м                | 2,82  | т | 48 000,00 | 135,36  |
| Уголок 50x4                  | 12м 2штх3,05м               | 3,12  | т | 48 000,00 | 149,76  |
| Уголок 50x5                  | 12м                         | 3,78  | т | 48 000,00 | 181,44  |
| Уголок 63x4                  | 12м 1штх6м                  | 3,91  | т | 48 000,00 | 187,68  |
| Уголок 63x5                  | 12м                         | 4,83  | т | 48 000,00 | 231,84  |
| Уголок 63x6                  | 11,7м 1штх8,75м             | 5,73  | т | 48 000,00 | 275,04  |
| Уголок 63x6                  | 12м                         | 5,73  | т | 48 000,00 | 275,04  |
| Уголок 75x5 12м              | 12м 1штх6,05м               | 5,9   | т | 48 000,00 | 283,20  |
| Уголок 75x6                  | 12м 1штх6,05м 1штх2,05м     | 6,89  | т | 48 000,00 | 330,72  |
| Уголок 75x8                  | 12м 1штх6м                  | 9,03  | т | 49 500,00 | 446,99  |
| Уголок 80x6                  | 12м                         | 7,37  | т | 48 000,00 | 353,76  |
| Уголок 80x7                  | 12м 1штх8,05м               | 8,53  | т | 48 000,00 | 409,44  |
| Уголок 90x6                  | 11,7м 1штх4,55м             | 8,34  | т | 48 000,00 | 400,32  |
| Уголок 90x6                  | 12м 1штх6,05м               | 8,34  | т | 48 000,00 | 400,32  |
| Уголок 100x10                | 12м                         | 15,1  | т | 48 000,00 | 724,80  |
| Уголок 100x63x6              | 12м 1штх2,7м                | 7,55  | т | 48 000,00 | 362,40  |
| Уголок 100x7                 | 12м 1штх6,05м 1штх2,35м     | 10,8  | т | 48 000,00 | 518,40  |
| Уголок 100x8                 | 12м                         | 12,28 | т | 48 000,00 | 589,44  |
| Уголок 125x8                 | 12м 1штх1,16м               | 15,5  | т | 48 000,00 | 744,00  |
| Швеллер 5П                   | 12м 1штх9,35м               | 4,86  | т | 51 300,00 | 249,32  |

|                        |                              |       |   |           |         |
|------------------------|------------------------------|-------|---|-----------|---------|
| Швеллер 5У             | 6м                           | 5,01  | т | 51 300,00 | 257,01  |
| Швеллер 6,5П           | 6м 1штх2,05м                 | 5,94  | т | 51 300,00 | 304,72  |
| Швеллер 6,5У           | 6м                           | 6,2   | т | 51 300,00 | 318,06  |
| Швеллер 8П 12м         | 12м                          | 7,15  | т | 50 500,00 | 361,08  |
| Швеллер 10П 12м        | 12м                          | 8,65  | т | 49 500,00 | 428,18  |
| Швеллер 12П 12м        | 12м 1штх6,05м 1штх5,05м      | 10,5  | т | 54 000,00 | 567,00  |
| Швеллер 14П 12м        | 12м 1штх3,05м                | 12,45 | т | 54 000,00 | 672,30  |
| Швеллер 16П 12м        | 12м 1штх4,05м                | 14,45 | т | 54 000,00 | 780,30  |
| Швеллер 18П            | 12м 1штх2,75м                | 16,6  | т | 56 500,00 | 937,90  |
| Швеллер 20П            | 12м 1штх6,05м                | 18,42 | т | 64 500,00 | 1188,09 |
| Швеллер 22П            | 12м 1штх2,75м                | 21    | т | 77 000,00 | 1617,00 |
| Швеллер 24П            | 12м 1штх6,05м                | 24,4  | т | 79 000,00 | 1927,60 |
| Швеллер 24У            | 12м 1штх6,05м 1штх5,05м      | 24,9  | т | 79 000,00 | 1967,10 |
| Швеллер 27П            | 12м                          | 27,7  | т | 79 000,00 | 2188,30 |
| Швеллер 27У            | 12м 1штх6,05м                | 27,9  | т | 79 000,00 | 2204,10 |
| Швеллер 30П            | 12м 1штх6,05м                | 31,9  | т | 79 000,00 | 2520,10 |
| Швеллер 30У            | 12м 1штх10,05м               | 32    | т | 79 000,00 | 2528,00 |
| Швеллер гнутый 60х32х4 | 2штх5,65м 1штх4,78м 1штх1,7м | 3,5   | т | 48 000,00 | 168,00  |
| Шестигранник 12 ст20   | 6м 2штх5,25м                 | 0,98  | т | 59 000,00 | 57,82   |
| Шестигранник 12 ст40Х  | 4,2м                         | 0,98  | т | 59 000,00 | 57,82   |
| Шестигранник 13 ст20   | 5штх4,05м 4штх4,4м           | 1,15  | т | 59 000,00 | 67,85   |
| Шестигранник 14 ст20   | 6м 1штх2м                    | 1,34  | т | 59 000,00 | 79,06   |
| Шестигранник 14 ст45   | 4,85м                        | 1,34  | т | 59 000,00 | 79,06   |
| Шестигранник 16 ст40Х  | 6,2м лежал                   | 1,74  | т | 59 000,00 | 102,66  |
| Шестигранник 17 ст20   | 6м                           | 1,96  | т | 59 000,00 | 115,64  |
| Шестигранник 17 ст35   | 3,95м                        | 1,96  | т | 59 000,00 | 115,64  |
| Шестигранник 18 ст20   | 4,8м                         | 2,2   | т | 59 000,00 | 129,80  |
| Шестигранник 19 ст20   | 6м 1штх3м 1штх1м             | 2,45  | т | 59 000,00 | 144,55  |
| Шестигранник 22 ст20   | 6м 1штх3м                    | 3,34  | т | 59 000,00 | 197,06  |
| Шестигранник 24 ст20   | 6м 1штх3м                    | 3,92  | т | 59 000,00 | 231,28  |
| Шестигранник 24 ст35   | 6м                           | 3,92  | т | 59 000,00 | 231,28  |
| Шестигранник 27 ст20   | 6м 1штх3м                    | 4,98  | т | 59 000,00 | 293,82  |
| Шестигранник 30 ст20   | 6м                           | 6,23  | т | 59 000,00 | 367,57  |
| Шестигранник 32 ст20   | 6м 1штх5м                    | 6,96  | т | 59 000,00 | 410,64  |
| Шестигранник 36 ст20   | 6м                           | 8,81  | т | 59 000,00 | 519,79  |
| Шестигранник 41 ст20   | 6м 1штх3м 1штх2м             | 11,15 | т | 59 000,00 | 657,85  |
| Шестигранник 46 ст20   | 4,85м                        | 14,45 | т | 59 000,00 | 852,55  |
| Шестигранник 55 Ст35   | 4,75м 1штх4,05               | 20,58 | т | 59 000,00 | 1214,22 |

<https://www.metall-tula.ru/>